iveira

-).~ -te/2e~ de G,Vitéfir - sp
got&d&racwwaido.

MOCÃO DE CONGRATULACÃO E LOUVOR

À IGREJA DE CRISTO PENTECOSTAL NO BRASIL PELO
ANIVERSÁRIO DE 18 ANOS EM IBITINGA.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste
Douto Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO
E LOUVOR À IGREJA PENTECOSTAL NO BRASIL, do nosso município, em
cumprimento ao décimo oitavo aniversário, junto aos fieis de Ibitinga.

Parabenizo a todos que organizaram este evento, bem como àqueles que
participaram desse momento único de alta relevância a nossa comunidade, demonstrando
respeito e carinho com a Igreja, por meio do trabalho de pessoas ungidas que semearam belas
palavras entre os presentes.

Requeiro ainda que cópia do deliberado seja encaminhada ao Pastor Edmundo
S. Rocha, portando minhas considerações por trabalho tão relevante à população de nosso
município, durante esses dezoito anos.

Sala das Sessões, "Dejanir Storniolo"  em 30 	 ovembro e 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000 D.
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Câmara Municipal de Ibitinga

1111111111111111111 ¡II Protocolo Geral 0002057/2015
Data: 30/11/2015 Horário: 17:38

Legislativo - MOC 154/2015

	Page 1